Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

.-0L // 20'̂
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

'ИЭб отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мальцева Антона Дмитриевича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Н.И. Пыжикова
ПОДПИСЬ

Е.И. Сорокатая "___ -------------2°—
подпись

М.В. Семенова ".___"_______ 20_
подпись

Е.И. Коваленко "___"_______ 2°—
подпись

В.Г. Крымкова ".---- "------------20—
подпись

Н.В. Кузьмин ".___."------------20---

Исполнитель: ИИСиЭ очная, 2912262

№ 000026328

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

// 20 0̂
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Игнатьева Владимира Владимировича, студента 1 курса направления подготовки
35.04.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося
с полным возмещением затрат, группа H-42-19z, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собст
венному желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

2. Симон Максима Владимировича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося с полным
возмещением затрат, группа H-33-18z, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2 019 . г.

2019  г.

2019  г.

2019 г.

2019  г.

Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№000026314

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А 3

*М /У ,Ж
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Серегина Илью Романовича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Аг
роинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюджет
ной основе, группа И-33-19о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

N4.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

2 0 \9_ г.

2019  г.

2 0 1 9 , г.

2019_ г.

2019  г.

Исполнитель: Эртедь Л.А.
№ 000026409

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

•// 20

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

*06 отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
С.-

1. Чернякова Александра Сергеевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Трекслера Никиту Вадимовича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИИСиЭ, Петрушкина С.А., 249-77-67

№000026416

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

dL 20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Синявскую Василю Ильясовну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающуюся с полным
возмещением затрат, группа И-33-19г, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию. К занятиям не приступала.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

2. Егорова Кирилла Геннадьевича, студента 2 курса, направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, СЧИТАТЬ вышедшим
из академического отпуска, предоставленного в связи с призывом на военную службу, и за
числить в группу H-33-18z, заочной формы обучения, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

3. Егорова Кирилла Геннадьевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося с полным
возмещением затрат, группа И-33-18г, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

4. Кирьянова Александра Дмитриевича, студента 2 курса направления подготовки
35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося
с полным возмещением затрат, группа И-33.3-18ги, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по соб
ственному желанию. Прекратил обучение с 3 семестра.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

-----------------^ < 2 _____

Заведующая канцелярией
Грицан И-Б. __

( -20 "г.

2019  г.

2019  г.

2019 г.

2019  г.
подпись